ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕЧИСТЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

1.10.2019 г                                                                                              №  116
п.Пречистое

«Об утверждении реестра  и схем размещения                                                                            контейнерных площадок для сбора твердых                                                                                 коммунальных отходов  на территории                                                                                            Пречистенского сельского поселения                                                                                                  Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998г № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002г № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пречистенского  сельского поселения Ярославской области, администрация Пречистенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора твёрдых коммунальных отходов (ТКО) на территории Пречистенского  сельского поселения Ярославской области   в новой редакции  (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и подлежит официальному   обнародованию  на  информационных  стендах , расположенных в с.Коза, ст.Скалино, с.Николо-Гора, д.Игнатцево , д.Багряники , д.Шильпухово и подлежит размещению на официальном  сайте Пречистенского сельского поселения Ярославской области                               (preselpos@yandex.ru ).

Глава  Пречистенского  сельского  поселения
Ярославской области                                                                  А.К.Сорокин